

## MUNICIPIO DE AHOME DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



LOS MOCHIS, SIN. A 3 0 ABR 2015

## ASIGNACIÓN DE OBRA

EL COMITÉ DE ASIGNACIÓN DE OBRA PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE AHOME, ASIGNA A: JOSUÉ JACINTO SANCHEZ RUELAS CON NO. DE REGISTRO EN EL PADRÓN DE CONTRATISTAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS: RPC-AHO-821, LA SIGUIENTE OBRA:

CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN REVOLUCIÓN MEXICANA (SECTOR ESCUELA Y DREN PARTE SUR), SINDICATURA GUSTAVO DÍAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

PRESIDENT

PRESIDENT

OTRECTOR GENERAL DE OBRAS DE CLICA

C. ARQ GERARDO COBALLOS ROMERO

SECRETARIO EJECUTIVO
DIRECTOR DE CONTRALORIAMUNICIPAL

DIRECTOR DE CONTRALORIAMUNICIPAL

C LIC ROLANDO LUCIARRANAS

REGIDOR \
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

C. LIC. HUMBERTO ROBLES OBREGON

REGIDOR PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE URBANISMO ECOLOGÍA Y OBRAS PÚBLICAS

CINCILUIS XAVIER ZAZUETA (BARRA

C INGLIESUS ANDRES VALDEZ CONDE

REP. DE LA CÁMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIMOE LA CONSTRUCCIÓN

C. ING. OSCAL PEREN HIGUERA